(Programma Operativo Complementare - POC 2014/2020)”, con imputazione sull’esercizio finanziario 2025 

del Bilancio della Regione; 

RITENUTO, a seguito dell’acquisizione della nota prot. n. n. 290 del 28 gennaio 2026 e relazione allegata,  

• di dover procedere alla liquidazione della somma di € 4.742,40 

(quattromilasettecentoquarantadue/40), per il pagamento della fattura n. FPA 3/26 del 27 gennaio 

2026 emessa dal Dott. Sebastiano Muglia (P.I. 02737180832) per n. 16 giornate relative 

all’incarico di consulenza specialistica resa nel bimestre 20 novembre - 31 dicembre 2025; 

• di dover procedere all’emissione del mandato di pagamento a favore del Dott. Sebastiano Muglia 

di € 4.742,40 (quattromilasettecentoquarantadue/40), comprensivo di contributo INARCASSA (pari 

al 4%) per € 182,40, sul conto corrente agli atti di questo ufficio; 

CONSIDERATO che con precedenti DD.R.A. nn: 44 del 4 giugno 2025, 74 dell’1agosto 2025, 96 del 25 

settembre 2025, 109 del 13 ottobre 2025 e 139 del 3 dicembre 2025 sono già state liquidate e pagate le

[...]

Art.6– L’operazione “Attività specialistiche di assistenza tecnica finalizzate alle verifiche, ai controlli e alla 

certificazione della spesa nell’ambito del Programma Operativo Complementare- POC 2014/2020”; con 

codice procedura attivazione PRATT40392 e con codice identificativo operazione SI_1_37121, per 

l’importo complessivo di € 42.978,00 (quarantaduemilanovecentosettantotto/00) è conclusa. 

Art.7- Il presente decreto, sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza, le Autonomie Locali e 

la F.P. per la registrazione ai sensi dell’art. 9 della L.R. 15/04/2021, n. 9 e sarà pubblicato sul sito 

istituzionale della Regione Siciliana nella sezione di competenza dell’Autorità di Certificazione dei